

Valtuustoaloite: Selvitys toimenpiteistä Parkanon jäähallin piha-alueen rauhoittamiseksi

Arvoisat valtuutetut,

Viime aikoina Parkanon jäähallin piha-alue on herättänyt huolta ja keskustelua, sillä nuoret ovat käyttäytyneet alueella huonosti, mikä on johtanut levottomuuteen ja häiriöihin. Vaikka poliisi on tehnyt siellä satunnaisia tarkastuskäyntejä ja alueelta löytyy jo yksi kamera, nämä toimenpiteet eivät ole riittäneet levottomuuden hillitsemiseksi. Tämän vuoksi ehdotan seuraavia toimenpiteitä Parkanon jäähallin piha-alueen rauhoittamiseksi:

Yhtenä vaihtoehtona voitaisiin harkita kylttien asentamista, joissa selkeästi ilmoitetaan, että jäähallin piha-alue on käytössä ainoastaan liikuntapaikan käyttäjille. Tämä auttaisi kohdentamaan alueen käytön oikeille tahoille ja ehkäisisi ei-toivottua toimintaa.

Yksi rauhoittava tekijä olisi varmasti piha-alueen valaistuksen selkeä parantaminen. Hyvin valaistu alue vaikuttaisi turvallisuuden tunteeseen ja voisi toimia ehkäisevänä tekijänä häiriökäyttäytymiselle. Lisäksi valaistus parantaisi koululaisten turvallisuutta, kun jäähallin pihaa käytetään koululaisten saattoliikenteeseen.

Nykyisen kameravalvonnan näkyvyyttä voitaisiin parantaa lisäämällä valaistusta ja asentamalla lisäkameroita. 360 asteen lisäkamerat oikein sijoitettuna estäisivät nykyisten katvealueiden hyödyntämisen häiriökäyttäytymistä varten. Tehostettu kameravalvonta toimisi pelotteena ja auttaisi tunnistamaan mahdolliset levottomuudet ja häiriökäyttäytymiseen syyllistyneet henkilöt.

Näiden toimenpiteiden tarkoituksena on luoda turvallisempi ja rauhallisempi ympäristö Parkanon jäähallin piha-alueelle. On tärkeää huolehtia siitä, että alue on viihtyisä ja houkutteleva kaikille käyttäjille, erityisesti koululaisille ja liikuntapaikan käyttäjille.

Kannustamme kaikkia valtuutettuja tukemaan tätä aloitetta ja ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin Parkanon jäähallin piha-alueen rauhoittamiseksi. Tehokkaat ja kattavat toimenpiteet, kuten kylttien asentaminen, valaistuksen parantaminen ja kameravalvonnan tehostaminen, auttavat varmistamaan, että alueella vallitsee järjestys ja turvallisuus.

Yhdessä voimme luoda ympäristön, joka tarjoaa kaikille mahdollisuuden nauttia jäähallista ja sen ympäristöstä ilman häiriöitä. Kiitämme teitä tuesta ja yhteistyöstä tämän tärkeän asian edistämiseksi.

Parkanon Keskustan valtuustoryhmä